
UCHWAŁA NR 36/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego w ramach Funduszu Odporności 

Na podstawie art. 33 ust.1ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz uchwały Nr 22/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w ramach Funduszu Odporności 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Oceniający w ramach Funduszu Odporności, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. Skład osobowy Zespołu Oceniającego oraz tryb jego działania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806ACA1D-4BAC-45A0-9AC7-42B05F631BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 36/2024 

Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zespół Oceniający 
w ramach Funduszu Odporności 

§ 1. Skład Zespołu Oceniającego (dalej również jako "Zespół"): 

1) Beata Drobny – Dyrektor Departamentu Projektów i Inwestycji (Przewodnicząca Zespołu), 

2) Urszula Żybura – Główna Księgowa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (Zastępca Przewodniczącej 
Zespołu), 

3) Joanna Dudek-Ślęczek - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów w Departamencie Projektów 
i Inwestycji (Sekretarz Zespołu), 

4) Agnieszka Kempa - Główny Specjalista w Wydziale Wsparcia Projektów w Departamencie Projektów 
i Inwestycji (Członek Zespołu), 

5) Tomasz Dworak – Pełnomocnik Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do spraw nowej mobilności 
(Członek Zespołu), 

6) Andrzej Kolat – Dyrektor Departamentu Strategii i Polityki Przestrzennej (Członek Zespołu), 

7) Jacek Woźnikowski - Dyrektor Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy (Członek 
Zespołu), 

8) Damian Kołakowski - Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Środowiska (Członek Zespołu) 

9) Zbigniew Anioł – Główny Specjalista w Departamencie Komunikacji i Transportu (Członek Zespołu), 

10) Agata Burek-Suder - Główny Specjalista w Departamencie Finansowym (Członek Zespołu). 

§ 2. Zadania Zespołu określa Regulamin udzielania pomocy finansowej w formie dotacji celowej w ramach 
Funduszu Odporności, przyjęty uchwałą Nr 22/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
24 stycznia 2024 r. 

§ 3. 1. Przewodnicząca Zespołu, a pod jej nieobecność Zastępca Przewodniczącej Zespołu, kieruje 
całokształtem działań Zespołu. 

2. Sekretarz Zespołu : 

a) przygotowuje i przesyła materiały dla Zespołu, koordynuje przekaz informacji i dokumentów w Zespole, 

b) sporządza protokoły podumowujące działania Zespołu, 

c) opracowuje materiały dla Zarządu Gónośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w oparciu o wyniki ocen 
dokonanywanych przez Zespół, 

d) organizuje spotkania Zespołu wyznaczone przez Przewodniczącą. 

§ 4. 1. Zasadą jest działanie Zespołu przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej, opartej na 
wymianie materiałów i korespondencji drogą elektroniczną.  

2. Posiedzenia Zespołu, w formie tradycyjnej, zdalnej lub hybrydowej, są zwoływane w miarę potrzeb oraz 
prowadzone są przez Przewodniczącą Zespołu lub przez Zastępcę Przewodniczącej Zespołu. 

3. Zespół dokonuje ocen poszczególnych wniosków o dotację w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów w obecności co najmniej połowy członków Zespołu, opowiadając się za oceną pozytywną albo 
negatywną. W przypadku równej ilości głosów dla ocen pozytywnych i negatywnych - decyduje głos 
Przewodniczącej Zespołu. Przeważająca ocena pozytywna jest równoznaczna z rekomendacją do udzielenia 
dotacji. 

4. W sytuacjach wymagających konsultacji z ekspertem, ocena Zespołu może być poprzedzona uzyskaniem 
stosownej opinii (technicznej, prawnej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806ACA1D-4BAC-45A0-9AC7-42B05F631BD3. Podpisany Strona 1



5. Zespół może uzależnić ocenę wniosku od złożenia przez wnioskodawcę wyjaśnień dotyczących 
Projektu/Inwestycji oraz dokonania uzupełnień/korekt Wniosku. 

6. Działania Zespołu są protokołowane. Protokół podpisuje Przewodnicząca Zespołu lub Zastępca 
Przewodniczącej Zespołu oraz Sekretarz Zespołu. 

§ 5. Departament Projektów i Inwestycji zapewnia obsługę administracyjną Zespołu oraz uzykanie opinii 
eksperckich (technicznych, prawnych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806ACA1D-4BAC-45A0-9AC7-42B05F631BD3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 36/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO–ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zespół Oceniającyw ramach Funduszu Odporności
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 § 1
	pkt 8 w zał.1 § 1
	pkt 9 w zał.1 § 1
	pkt 10 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1



		2024-01-30T09:38:17+0100




